



QUINCAILLERIE  
PRODUITS METALLURGIQUES  
FOURNITURES INDUSTRIELLES

Fumel

FACTURE N° 6003148

| Date       | N° Client | Référence |
|------------|-----------|-----------|
| 30/11/2024 | 10042977  |           |

Tel : 09 75 39 75 47

Port :

Page 1/2

Type Livraison : Emporté

BOIS DE CHAUFFAGE DU QUERCY SARL  
CHEM DE LADENAUD  
PORTES DU QUERCY

46800 SAUX

N° TVA Intra-communautaire : FR66949032692

N° Siret : 94903269200012

| Code article                                                                                                                                                                                                                                                | Désignation                                                                       | Quantité     | UV  | P.U. HT        | Montant HT     | TVA |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----|----------------|----------------|-----|
| GYS037236<br>DEEE                                                                                                                                                                                                                                           | *** BL N° 06001101 du 07/11/2024 O ***                                            |              |     |                |                |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | MASQUE LCD GYSMATIC TRUE COLOR XXL<br>ECO TAXE DEEE                               | 1.00<br>1.00 | PIE | 187.27<br>0.06 | 187.27<br>0.06 | 1   |
| CHB741542<br>SCETAMIS15085<br>ABR6148758                                                                                                                                                                                                                    | *** BL N° 06001116 du 08/11/2024 O ***                                            |              |     |                |                |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | TIGE FILETEE ZN 8.8 D 14                                                          | 1.00         | PIE | 2.58           | 2.58           | 1   |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | TAMIS INJECTION 16 X 85 10PCES                                                    | 1.00         | BLI | 1.89           | 1.89           | 1   |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | DISQUE A TRONÇONNER CLASSIC A30T INOX<br>230X2.0<br>(Soit 1 BOITE)                | 25.00        | PIE | 2.71           | 67.75          | 1   |
| ABR6148752                                                                                                                                                                                                                                                  | *** BL N° 06001120 du 09/11/2024 O ***                                            |              |     |                |                |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | DISQUE A TRONÇONNER CLASSIC FAST CUT<br>D.125 X 1.0MM<br>(Soit 1 BOITE)           | 25.00        | PIE | 1.03           | 25.75          | 1   |
| EAS1EW403<br>KST302.0113<br>IZA74657-2575                                                                                                                                                                                                                   | *** BL N° 06001119 du 09/11/2024 O ***                                            |              |     |                |                |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | FIL SOUDURE MIG SG2 D. 1.0MM BOBINE 15KG                                          | 1.00         | BOB | 32.44          | 32.44          | 1   |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | MÈTRE RACING 3M X 16 MM                                                           | 1.00         | PIE | 5.20           | 5.20           | 1   |
|                                                                                                                                                                                                                                                             | FRAISE-NOYER HSS Co DIN335C 90° - 2575 -<br>06,00 mm IZAR 74657<br>(Soit 1 UNITE) | 1.00         | Uni | 12.21          | 12.21          | 1   |
| RUBF190298                                                                                                                                                                                                                                                  | RS SOUDAGE 1 CRAIE DE BRIANCON 10 x 10 x<br>100 mm -<br>(Soit 2 UNITE)            | 2.00         | UNI | 0.36           | 0.72           | 1   |
| <b>FERMETURE EXCEPTIONNELLE</b><br><b>les samedis 7 et 28 décembre</b><br><b>les mardis 24 et 31 décembre après-midi</b><br><br><b>de vos magasins BFI, Distrifer et Boé Soudure de :</b><br><b>Auch, Agen, Villeneuve/Lot, Fumel</b><br><br><b>Emporté</b> |                                                                                   |              |     |                |                |     |

05 53 75 22 06 • fumel@bfi47.fr

371 Zone du Haut Agenais, 47500 MONTAYRAL

Outils 47 - SIRET : 528 139 827 00034 - N° TVA Intra-communautaire : FR 56 528 139 827



QUINCAILLERIE  
PRODUITS METALLURGIQUES  
FOURNITURES INDUSTRIELLES

Fumel

**FACTURE N° 6003148**

| Date       | N° Client | Référence |
|------------|-----------|-----------|
| 30/11/2024 | 10042977  |           |

Tel : 09 75 39 75 47

Port :

Page 2/2

Type Livraison : Emporté

BOIS DE CHAUFFAGE DU QUERCY SARL  
CHEM DE LADENAUD  
PORTES DU QUERCY

46800 SAUX

N° TVA Intra-communautaire : FR66949032692

N° Siret : 94903269200012

| Code article | Désignation | Quantité | UV | P.U. HT | Montant HT | TVA |
|--------------|-------------|----------|----|---------|------------|-----|
|              |             |          |    |         |            |     |

Client : 10042977  
Facture N° : 6003148  
Date : 30/11/2024  
TTC Euros : 403.04 €

| TVA | Taux   | Base HT  | Montant |
|-----|--------|----------|---------|
| 1   | 20.0 % | 335.87 € | 67.17 € |

403.04 Régulé par CARTE BANCAIRE

|                   |          |
|-------------------|----------|
|                   | 0.00 €   |
| Total HT ( EUR )  | 335.87 € |
| Total Taxe paraf. | 0.00 €   |
| Total TVA ( EUR ) | 67.17 €  |
| Total TTC ( EUR ) | 403.04 € |
| Acompte Versé     | 0.00 €   |
| Déjà Régulé       | 403.04 € |
| Reste à Payer     | 0.00 €   |

05 53 75 22 06 • [fumel@bfi47.fr](mailto:fumel@bfi47.fr)

371 Zone du Haut Agenais, 47500 MONTAYRAL

Outillage 47 - SIRET : 528 139 827 00034 - N°TVA Intracommunautaire : FR 56 528 139 827